РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29.10. 2024 года                                                                                      № 16

О принятии   имущества из муниципальной
собственности Инсарского муниципального района
Республики Мордовия в муниципальную собственность
Кочетовского сельского поселения Инсарского
муниципального района Республики Мордовия

В соответствии    со  статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Инсарского муниципального района и  решением Совета депутатов Инсарского муниципального района от 23.12.2020 г. № 31 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района», Совет депутатов Кочетовского сельского поселения.
РЕШИЛ:
1.   Принять безвозмездно из муниципальной собственности    Инсарского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия  имущество - автотранспортное средство марки Газ -31105, 2007 года выпуска, тип - легковой, № двигателя 250610461, мощность двигателя 137 л.с, цвет кузова – буран, идентификационный номер (VIN) X9631105071367957, паспорт транспортного средства 52 ММ 521080, балансовая стоимость 300 00,00 (триста тысяч) рублей, остаточная стоимость отсутствует.

2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

. Глава Кочетовского
  сельского поселения                                                      Т.В. Бакулина